ma 322F correspondiente a la financiación de las universi-
dades canarias, proyecto 174G1650, en cumplimiento de lo 
enunciado en el punto a) del punto tercero, se establece una 
asignación al Consejo Social de la Universidad de Las Palmas 
de Gran Canaria por valor de cuatrocientos cincuenta mil eu-
ros (450.000,00€).

De igual forma, en cumplimiento del apartado b) del tercer 
punto, se prevé una asignación de trescientos setenta y cua-
tro mil cuatrocientos setenta y siete con noventa y un euros 
(374.477,91€) con cargo a los recursos propios generados 
por la Universidad.